15-02-2024 21:19:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS, ATENDENDO PEDIDOS DOS MORADORES, EM
ESPECIAL AS PESSOAS QUE PRATICAM ATIVIDADE FÍSICA NA QUADRA, QUE SOLICITAM A
CONSTRUÇÃO/INSTALAÇÃO DE BANHEIROS E BEBEDOUROS PARA MELHORAR A QUALIDADE DE VIDA,
FACILITAR O ACESSO DOS MORADORES E INCENTIVAR A PRÁTICA DE ATIVIDADE FÍSICA E RECREAÇÃO NO
LOCAL.

QUE FAÇA GESTÃO EM BUSCA DE RECURSOS PARA CONSTRUIR/INSTALAR BANHEIROS E
BEBEDOUROS NA QUADRA DE ESPORTES DO BAIRRO RESIDENCIAL PEQUIS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2018

WILSON RODRIGUE DA SILVA, LOTEAMENTO RESIDENCIAL PEQUIS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 5883/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 2 de julho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total